
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2016 r. 

Poz. 501 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sposobu i trybu organizowania przetargu na sprzedaż 
składników aktywów trwałych przez spółkę powstałą w wyniku komercjalizacji 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 747 i 978) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie określenia sposobu i trybu organizowania 

przetargu na sprzedaż składników aktywów trwałych przez spółkę powstałą w wyniku komercjalizacji (Dz. U. poz. 177 

i 1572) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Obwieszczenie o przetargu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 

ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa, na stronie internetowej spółki, w widocznym, publicznie dostępnym 

miejscu w siedzibie spółki oraz w innych miejscach przyjętych zwyczajowo do umieszczania ogłoszeń. 

2. Jeżeli przeprowadzenie przetargu zlecono podmiotowi gospodarczemu obwieszczenie o przetargu zamiesz-

cza się również w widocznym, publicznie dostępnym miejscu w lokalu tego podmiotu. 

3. W przypadku gdy inny podmiot niż minister właściwy do spraw Skarbu Państwa wykonuje uprawnienia wy-

nikające z praw majątkowych Skarbu Państwa wobec spółki, obwieszczenie o przetargu zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej tego podmiotu. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, podmiot wykonujący uprawnienia wynikające z praw majątkowych 

Skarbu Państwa niezwłocznie przekazuje ministrowi właściwemu do spraw Skarbu Państwa informację 

o obwieszczeniu o przetargu, która jest zamieszczana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej  

ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa.”; 

2) w § 27 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-04-14T15:24:36+0200




